

Kusk Entreprise ApS

Hørsholmvej 11

7160 Tørring

CVR-nr. 36 94 82 21

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2020

Simon Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kusk Entreprise ApS
Hørsholmvej 11
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 94 82 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Simon Kusk, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 150.011, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 197.505.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		207.284	472.053
Personaleomkostninger	1	<u>(202.959)</u>	<u>(215.262)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.325	256.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(178.391)	(189.391)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(23.833)</u>
Resultat før finansielle poster		(174.066)	43.567
Finansielle indtægter		0	497
Finansielle omkostninger		<u>(18.066)</u>	<u>(32.410)</u>
Resultat før skat		(192.132)	11.654
Skat af årets resultat	2	<u>42.121</u>	<u>(2.757)</u>
Årets resultat		<u>(150.011)</u>	<u>8.897</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(150.011)</u>	<u>8.897</u>
		<u>(150.011)</u>	<u>8.897</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.916	487.307
Materielle anlægsaktiver	3	<u>308.916</u>	<u>487.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>308.916</u>	<u>487.307</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	85.152
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	400.000	320.000
Andre tilgodehavender		0	13.136
Udskudt skatteaktiv	5	7.704	0
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>411.704</u>	<u>418.288</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>31.324</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>461.704</u>	<u>499.612</u>
Aktiver i alt		<u>770.620</u>	<u>986.919</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		147.505	297.516
Egenkapital		197.505	347.516
Hensættelse til udskudt skat	5	0	34.417
Hensatte forpligtelser i alt		0	34.417
Leasingforpligtelser		77.868	146.340
Langfristede gældsforpligtelser	6	77.868	146.340
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	68.472	59.423
Banker		193.611	174.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.033	24.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.539	131.935
Selskabsskat		0	24.024
Anden gæld		66.592	44.219
Kortfristede gældsforpligtelser		495.247	458.646
Gældsforpligtelser i alt		573.115	604.986
Passiver i alt		770.620	986.919

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	297.516	347.516
Årets resultat	0	(150.011)	(150.011)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	147.505	197.505

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	199.551	207.763
Pensioner	0	3.807
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
	<u>202.959</u>	<u>215.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	24.024
Årets udskudte skat	(42.121)	(21.267)
	<u>(42.121)</u>	<u>2.757</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.157.830</u>
Kostpris 1. januar 2019		1.157.830
Kostpris 31. december 2019		<u>1.157.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		670.523
Årets afskrivninger		<u>178.391</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>848.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>308.916</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>205.750</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018		
	kr.	kr.		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	400.000	320.000		
	400.000	320.000		
5 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	34.417	55.684		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(42.121)	(21.267)		
Overført til skatteaktiv	7.704	0		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	34.417		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	205.763	146.340	68.472	0
	205.763	146.340	68.472	0